

ปร.4

งานสถาปัตยกรรม (ผังบริเวณ)

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง งานผังบริเวณ(สนามฟุตบอล (I) ,ป้อมยาม ,Walk Way และอื่นๆ)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนานิเบศร์ จ.นนทบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
หมวดงานสถาปัตยกรรม งานผังบริเวณ									
1	Walk Way				5,798,655.00		858,487.00	6,657,142.00	
2	งานป้อมยาม				675,547.20		90,334.00	765,881.20	
3	สนามฟุตบอล				1,311,295.00		165,035.00	1,476,330.00	
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม				7,785,497.20		1,113,856.00	8,899,353.20	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานฝังบริเวณ(สนามฟุตบอล (I) ,ป้อมยาม ,Walk Way และอื่นๆ)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	Walk Way								
1.1	Walk Way ชั้น 3A				2,736,555.00		402,599.00	3,139,154.00	
1.2	Walk Way ชั้น 6A				3,062,100.00		455,888.00	3,517,988.00	
	รวมราคา Walk Way				5,798,655.00		858,487.00	6,657,142.00	
1.1	Walk Way ชั้น 3A								
	พื้นปูกระเบื้อง Homogenous 60 x 60	92.00	ตร.ม.	720.00	66,240.00	222.00	20,424.00	86,664.00	
	ผนังระแนงอลูมิเนียม	609.00	ตร.ม.	1,700.00	1,035,300.00	300.00	182,700.00	1,218,000.00	
	ผนังกระจก	145.00	ตร.ม.	5,000.00	725,000.00	500.00	72,500.00	797,500.00	
	ฝ้าเพดานระแนงอลูมิเนียม ด้านล่างพื้นและหลังคา	92.00	ตร.ม.	1,550.00	142,600.00	450.00	41,400.00	184,000.00	
	หลังคา Metal Sheet ติดตั้ง PU FOAM สำเร็จรูปวางบนโครงสร้างเหล็ก	116.00	ตร.ม.	600.00	69,600.00	80.00	9,280.00	78,880.00	
	รางระบายน้ำหลังคา S/S	52.00	ม.	4,500.00	234,000.00	300.00	15,600.00	249,600.00	
	Flushing ครอบ หลังคา	45.00	ม.	315.00	14,175.00	40.00	1,800.00	15,975.00	
	Flushing ครอบ รางน้ำ หลังคา	45.00	ม.	450.00	20,250.00	75.00	3,375.00	23,625.00	
	ราวกันตก ลูกกรงโปร่ง	93.00	ม.	4,500.00	418,500.00	500.00	46,500.00	465,000.00	
	พื้น คสล. ชัดมัน	110.00	ตร.ม.	99.00	10,890.00	82.00	9,020.00	19,910.00	พื้น F8
	รวมราคา Walk Way ชั้น 3				2,736,555.00		402,599.00	3,139,154.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานฝังบริเวณ(สนามฟุตบอล (I) ,ป้อมยาม ,Walk Way และอื่นๆ)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนนิเวศร์ จ.นนทบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.2	Walk Way ชั้น 6A								
	พื้นปูกระเบื้อง Homogenous 60 x 60	119.00	ตร.ม.	720.00	85,680.00	222.00	26,418.00	112,098.00	
	ผนังระแนงอลูมิเนียม	731.00	ตร.ม.	1,700.00	1,242,700.00	300.00	219,300.00	1,462,000.00	
	ผนังกระจก	122.00	ตร.ม.	5,000.00	610,000.00	500.00	61,000.00	671,000.00	
	ฝ้าเพดานระแนงอลูมิเนียม ด้านล่างพื้นและหลังคา	119.00	ตร.ม.	1,550.00	184,450.00	450.00	53,550.00	238,000.00	
	หลังคา Metal Sheet ติดตั้ง PU FOAM สำเร็จรูปวางบนโครงสร้างเหล็ก	149.00	ตร.ม.	600.00	89,400.00	80.00	11,920.00	101,320.00	
	รางระบายน้ำหลังคา S/S	58.00	ม.	4,500.00	261,000.00	300.00	17,400.00	278,400.00	
	Flushing ครอบ หลังคา	58.00	ม.	315.00	18,270.00	50.00	2,900.00	21,170.00	
	Flushing ครอบ รางน้ำหลังคา	58.00	ม.	450.00	26,100.00	50.00	2,900.00	29,000.00	
	ราวกันตก ลูกรังโปร่ง	121.00	ม.	4,500.00	544,500.00	500.00	60,500.00	605,000.00	
	รวมราคา Walk Way ชั้น 6A				3,062,100.00		455,888.00	3,517,988.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานฝังบริเวณ(สนามฟุตบอล (I) ,ป้อมยาม ,Walk Way และอื่นๆ)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนธิเบศร์ จ.นนทบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานป้อมยาม								
1	งานพื้น				35,525.00		8,205.00	43,730.00	
2	งานผนัง				2,926.00		3,608.00	6,534.00	
3	งานฝ้าเพดาน				531.00		621.00	1,152.00	
4	งานประตู-หน้าต่าง				78,865.20		-	78,865.20	
5	งานเบ็ดเตล็ด				557,700.00		77,900.00	635,600.00	
6	งานอื่นๆ				-		-	-	
					675,547.20		90,334.00	765,881.20	
1	งานพื้น								
1.1	F5 พื้นปูหินแกรนิตผิวพ่นน้ำ (แกรนิตภายในประเทศ) 0.60 ม. x 0.60 ม. หน้า 2.0 ซม.	10.00	ตรม.	2,243.00	22,430.00	198.00	1,980.00	24,410.00	
1.2	F8 พื้นปูกระเบื้อง Homogeneous Tile ขนาด 60x60 ซม. สีเทาเข้ม ชนิดเลียนแบบหินแกรนิต ผิวด้าน	10.00	ตรม.	720.00	7,200.00	222.00	2,220.00	9,420.00	
1.3	B1 บัวเชิงผนังขัดมัน สูง 15 ซม. เซาะร่องตัว U 1 ซม. X1 ซม. ขอบบน	17.00	ม.	45.00	765.00	40.00	680.00	1,445.00	
1.4	B2 บัวหินแกรนิตสีดำในประเทศ สูง 15 ซม.	19.00	ม.	270.00	5,130.00	175.00	3,325.00	8,455.00	
	รวมราคางานพื้น				35,525.00		8,205.00	43,730.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานฝังบริเวณ(สนามฟุตบอล (I) ,ป้อมยาม ,Walk Way และอื่นๆ)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2	งานผนัง								
2.1	P3 ผนังฉาบปูนเรียบ	22.00	ตรม.	66.00	1,452.00	82.00	1,804.00	3,256.00	
	- ฉาบ SKIM COAT สีธรรมชาติ	22.00	ตรม.	67.00	1,474.00	82.00	1,804.00	3,278.00	
	รวมราคางานผนัง				2,926.00		3,608.00	6,534.00	
3	งานฝ้าเพดาน								
3.1	C8 ท้องพื้น คสล. แต่งผิวเรียบ	9.00	ตรม.	5.00	45.00	41.00	369.00	414.00	
	- ทาสี	9.00	ตรม.	54.00	486.00	28.00	252.00	738.00	
	รวมราคางานฝ้าเพดาน				531.00		621.00	1,152.00	
4	งานประตู-หน้าต่าง								
4.1	ประตูอลูมิเนียม 1.00 ม. x 2.30 ม.	2.00	ชุด	12,650.00	25,300.00	-	-	25,300.00	
4.2	หน้าต่างอลูมิเนียม กระจกติดตาย 2.40 ม. x 1.30 ม.	2.00	ชุด	12,480.00	24,960.00	-	-	24,960.00	
4.3	หน้าต่างอลูมิเนียม บานเลื่อน 1.30 ม. x 1.30 ม.	4.00	ชุด	7,151.30	28,605.20	-	-	28,605.20	
	รวมราคางานประตู-หน้าต่าง				78,865.20		-	78,865.20	
5	งานเบ็ดเตล็ด								
5.1	หลังคากระเบื้องลามิเนต 6+6 มม. โครงสร้างเหล็ก + ฝ้าเพดานระแนงอลูมิเนียม 1 1/2	68.00	ตรม.	7,700.00	523,600.00	1,000.00	68,000.00	591,600.00	
5.2	ระแนงอลูมิเนียมบังแดด	22.00	ตรม.	1,550.00	34,100.00	450.00	9,900.00	44,000.00	
	รวมราคางานเบ็ดเตล็ด				557,700.00		77,900.00	635,600.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานผนังบริเวณ(สนามฟุตบอล (I) ,ป้อมยาม ,Walk Way และอื่นๆ)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
6	งานอื่นๆ								
	รวมราคางานอื่นๆ				-	-	-	-	
	สนามฟุตบอล								
1	งานพื้น				891,000.00		64,800.00	955,800.00	
2	งานผนัง				306,900.00		54,560.00	361,460.00	
3	งานเบ็ดเตล็ด				113,395.00		45,675.00	159,070.00	
4	งานอื่นๆ							-	
	รวมราคาสนามฟุตบอล				1,311,295.00		165,035.00	1,476,330.00	
1	งานพื้น								
1.1	F17 พื้นค.ส.ล.ทำสนามระบบ CUSHION COAT SYSTEM หนา 2 มม. ก่อนเคลือบด้วยสีอะคลิลิกหรือ HDI POLYURETHANE 2 ครั้ง	540.00	ตรม.	1,650.00	891,000.00	120.00	64,800.00	955,800.00	
	รวมราคางานพื้น				891,000.00		64,800.00	955,800.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง งานฝังบริเวณ(สนามฟุตบอล (I) ,ป้อมยาม ,Walk Way และอื่นๆ)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

รายการเลขที่ -

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2	งานผนัง								
2.1	ผนังตาข่ายสานชุบซิงค์ขนาด 1" ขนาดลวด 3.2 มม.	682.00	ตรม.	450.00	306,900.00	80.00	54,560.00	361,460.00	
	รวมราคางานผนัง				306,900.00		54,560.00	361,460.00	
3	งานเบ็ดเตล็ด								
3.1	งานทาสีน้ำมัน	1,055.00	ตรม.	39.00	41,145.00	35.00	36,925.00	78,070.00	
3.2	AD-1 ประตูสนาม ตาข่ายสานชุบซิงค์ 3.2 มม. ขนาดตา 1"	2.00	ชุด	4,500.00	9,000.00	500.00	1,000.00	10,000.00	
3.3	ประตูฟุตบอล	2.00	ชุด	20,000.00	40,000.00	-	-	40,000.00	
3.4	งานตีเส้นสนาม	155.00	ม.	150.00	23,250.00	50.00	7,750.00	31,000.00	
	รวมราคางานเบ็ดเตล็ด				113,395.00		45,675.00	159,070.00	
4	งานอื่นๆ								
	รวมราคางานอื่นๆ							-	